

## YANGO Nagietek lekarski ekstrakt 90 kapsułek



Cena: 26,99 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	90 kaps
Producent	YANGO
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości YANGO Nagietek lekarski ekstrakt 90 kapsułek** Nagietek lekarski (*Calendula officinalis L.*) jest jednoroczną rośliną ozdobną, której właściwości wykorzystywane są od wieków w tradycjach ludowych. Surowcem zielarskim jest kwiat, przy czym do sporządzania wszelkich produktów z nagietkiem nadają się jedynie kwiaty odmian o intensywnie pomarańczowej barwie. Starożytni Grecy, którzy używali płatków nagietka głównie do dekoracji, znali także inne zastosowania rośliny, w tym: makijaż, barwienie żywności, farbowanie tkanin i zielarstwo. Nagietki uprawiane są w ogrodach Europy od XII wieku. Zarówno w starożytnych, jak i współczesnych Indiach nagietek jest często nawlekany w girlandy zdobiące wesela i rytuały religijne. Podania ludowe przypisywały zieli moce ochronne i prorocze. **NIEPOZORNY KWIAT O WIELKIEJ MOCY** Najpopularniejszym zastosowaniem nagietka od czasów starożytnych do współczesności jest gojenie się ran, oparzeń, wysypek, swędzenia, ukąszeń i obrzęków. Stwierdzono, że nagietek ma zdolność promowania wzrostu zdrowej tkanki skóry, zwiększania przepływu krwi do dotkniętego obszaru, nawilżania suchej skóry i przyspieszania procesu jej naprawy po zabiegu lub uszkodzeniach. Uważa się, że zdolność nagietka do leczenia ran wynika ze stymulacji produkcji komórek nabłonka (komórek tworzących zewnętrzną powierzchnię ciała), głównie w wyniku obecności glikoprotein i nukleoprotein. Jest również powiązany ze zwiększonym wzrostem komórkowym i stymulacją metabolizmu kolagenu. Regularna suplementacja nagietkiem lekarskim: wpływa na zdrowie układu oddechowego, łagodzi stany zapalne, przyspiesza gojenie się ran, działa przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybicznie, wspomaga pracę przewodu pokarmowego.

Ekstrakt 10:1 z nagietka lekarskiego

Bez dodatków i wypełniaczy!

Bezpieczny dla wegan i wegetarian!

**STAWIAMY NA JAKOŚĆ!** Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzmy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. **Zalecane spożycie** Jedna kapsułka, raz dziennie **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** Ekstrakt z kwiatów nagietka (*Calendula officinalis*) 10:1 Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie) **Producent** Yango Sp. z O.O. Granitowa 3, lok. 14, 02-681 Warszawa